
Lærer til matematik og naturfag til 7. og 8. årgang på
Fløng Skole

Vil du bringe dine kompetencer i spil og bidrage til en lærerig og tryg hverdag for eleverne i
udskolingen? Vil du være en del af en skole, hvor vi hver dag arbejder sammen om at alle børn
skal føle sig set - og lykkes fagligt og socialt? Så læs med her.
Vi er lige nu på udkig efter en lærer til matematik, fysik/kemi, biologi og geografi på 7. og 8. årgang.
Hvis du har interesse for udvikling og opstart af teknologiforståelse og MakerSpace, så er der også
mulighed for at blive en del af den opgave.
Fløng Skole er en landsbyskole med ca. 680 elever. Vi har tre almene spor fra 0.–9. klasse,
modtagerklasser og et E-spor for børn med generelle indlæringsvanskeligheder. Vi er kendt for
vores systemiske og anerkendende tilgang og møder eleverne med en grundlæggende tro på, at
de gør deres bedste. Vores beliggenhed i naturskønne omgivelser gør det oplagt at inddrage
naturen i undervisningen, og vi arbejder med projektbaseret og praksisnær læring.
På Fløng Skole møder du ambitiøse og engagerede lærere og pædagoger, der samarbejder tæt og
prioriterer faglig udvikling højt. Vi har et dynamisk arbejdsmiljø, hvor der er plads til både faglig
fordybelse og idéudveksling i hverdagen.
Vi har særligt fokus på:

Trivsel og deltagelsesmuligheder for alle elever●

Inkluderende og fleksible læringsfællesskaber●

Høj faglighed●

Og vi synes, at det skal være både rart og sjovt at gå på arbejde – så fællesskab og humor vægter
højt.
Hos os får du:

En arbejdsplads med medbestemmelse og medansvar●

Gode muligheder for faglig sparring og udvikling●

En ledelse, der bakker dig op og giver plads til dine idéer●

En forældrekreds, der vil skolen og samarbejdet●

Et fagligt og socialt stærkt fællesskab, hvor vi løfter hinanden●

Vi leder efter dig, der kan skabe tydelighed og tryghed i klasserummet. Vi ved, at læring opstår, når
elever føler sig trygge, forstår rammerne og oplever succes. Derfor søger vi dig, der:

Er uddannet lærer●

Kan skabe struktur, forudsigelighed og genkendelighed i undervisningen●

Har blik for relationer, trivsel og tydelig klasseledelse – og ser relationer som centrale for

læring

●

Kommunikerer tydeligt – også i det udvidede forældresamarbejde●

Prioriterer et tæt og konstruktivt forældresamarbejde●

Arbejder struktureret og tydeligt – uden at miste varme og nærvær●

Kan motivere både stærke og sårbare elever●

Bidrager aktivt i teamet og har lyst til at udvikle praksis sammen med kolleger●

Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Hvis du er blevet nysgerrig og vil høre mere, er du meget velkommen til at sende en sms til
skoleleder Suzette Vinstrup på 20374799 eller afdelingsleder i udskolingen Kim Jacobsen på
30318260 - så giver de dig et kald. Du er også velkommen til at aftale et besøg, så du kan se
skolen, og vi kan hilse på hinanden.
Praktiske oplysninger
Jobbet er fuld tid. Opstart hurtigst muligt og senest 1. april 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst samt principperne i Ny
Løn. I forbindelse med ansættelse indhentes børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Ansøgningsfristen er tirsdag den 17. februar 2026
Vi afholder samtaler tirsdag den 24. februar 2026.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
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